— 1 —

中共昆明理工大学学生社区工作委员会

昆明理工大社区中心党工发〔2024〕3号

关于公布 2024 年学生社区党建工作示范项目
立项名单的通知

各学院：

根据《关于开展“一站式”学生社区建设暨 2024 年学生社

区党建工作示范项目申报的通知》要求，经学院申报、专家评审、

社区中心审批等环节，共有 9个项目获批立项，现将立项名单予

以公布（附件 1）。

请各项目负责人进一步细化活动方案，认真组织，周密安排，

注重落实，确保项目按期完成。并于 2024年 4月 15日前提交《项

目推进任务清单》（附件 2）电子版，并发送至指定邮箱

1958991785@qq.com,邮件标题为“项目负责人姓名+项目名称”，

社区中心将对立项项目的执行情况、活动开展情况进行检查。

附件：1.2024年学生社区学生党建工作示范项目立项名单

2.项目推进任务清单

— 2 —

（此页无正文）

中共昆明理工大学

学生社区工作委员会办公室

2024年 4月 10日

— 3 —

附件 1

2024年学生社区学生党建工作示范项目立项名单

序号 学院 主题 项目名称 项目负责人
项目经费

（万元）

1
现代农业

工程学院

党员发展

与管理

“一站式”社区视域下党员发展管

理评价体系研究
宋大双 ￥0.80

2 城市学院 党员教育

探索“一基两翼四品牌”党员教育

模式 用红色绘出学生社区最亮底

色

唐培丽 ￥0.80

3
建筑工程

学院

党员作用

发挥

“党建领航筑梦筑基 ‘一站’融通

育人育魂”学生社区育人模式探索
肖爱艳 ￥0.80

4

食品科学

与工程学

院

党员教

育、党员

作用发挥

师生党员“1+2+4”先锋引领学生社

区党建工作模式探索
张瑶 ￥1.00

5 校团委
党员作用

发挥

“下沉式”党建前沿育人社区视域

下高校学生党员作用发挥思考及实

践路径探析

晁洁 ￥0.80

— 4 —

6

信息工程

与自动化

学院

党员教育 唱“享”红色歌曲，领悟伟大精神 刘冰 ￥0.80

7

冶金与能

源工程学

院

党员教育 主题党日进社区 朋辈引领传薪火 唐伟力 ￥0.50

8
基础医学

院

党员作用

发挥

“枫桥经验”理念下党员进社区作

用发挥模式探究
祝汉成 ￥0.80

9
外国语言

文化学院
党员教育

构建“一核三融四线”模式，增强

高校学生社区党建育人效能
孙慧 ￥1.00

合计 ￥7.30

— 5 —

附件 2

项目推进任务清单

序号 任务清单描述 开展时间 备注